关于邀请参加2017（德国法兰克福）国际

          医药原料展览会

            (CPhI Worldwide)的函

各县区贸促会，临沂高新技术产业开发区、临沂经济技术开发区贸促会，临沂临港经济开发区贸促会，各专业委员会，各会员企业：
为协助我省企业开拓国际市场，我们拟组织企业参加2017年10月在法国(法兰克福)举办的国际医药原料展览会(CPhI Worldwide)。现将有关事项通知如下：

一、展会概况

展会名称：国际医药原料展览会(CPhI Worldwide)

展出时间：2017年10月24－26日

展出地点：德国·法兰克福

举办周期：每年一届

二、展出内容：

活性配料、氨基酸、抗生素、抗菌防腐剂、酶、荷尔蒙及合成产品、胶囊、动植物提取物、保湿剂、抗氧化剂、催化剂、大宗医药原料、乳化剂、溶化剂、药茶、中间体、油膏、磷脂、甜味剂、润滑剂、包衣剂、色素、化妆品原料、干扰素、诊断试剂、精细化工、胶质、药用植物、血清及疫苗、栓剂及片剂等。

三、展会简介：
国际医药原料展览会（CPhI Worldwide）是国际医药原料领域著名的品牌展览会, 也是医药原料和中间体领域的专业展览会。该展会每年在法国、德国和西班牙之间巡回，2017年将再次回到德国法兰克福。CPhI、P-MEC、InnoPack 和 ICSE 这4个展会同期举办，实现四展合一，成为全球性医药行业的大汇聚，除了可以零距离了解最新技术应用与产品信息之外，对整个制药业界的发展方向，也起着风向标的作用。

   四、参展费用：
	序号
	内容
	位置
	4面开口
	3面开口
	2面开口
	1面开口

	1
	光地（30平米以上起订， 需自付搭建费、电费、审图费和展馆收取的其他服务费）
	金区
	¥6，350
	¥6，300
	¥6，250
	¥6，150

	银区
	¥6，250
	¥6，150
	¥6，050
	¥5，950

	铜区
	¥6，100
	¥6，000
	¥5，900
	¥5，800

	2
	标展展位（最小独立展位12平方米， 12平方米以上可以两家合同。 展位含搭建
	金区
	¥7, 750
	¥7, 700
	¥7，650
	¥7，550

	银区
	¥7，650
	¥7，550
	¥7，450
	¥7，350

	铜区
	¥7，500
	¥7，400
	¥7，300
	¥7，200

	3
	B2B 网络服务费
	人民币 5000元/家 （已在2017年CPhI上海展中支付了人民币4200元的中英文网络服务费的展商， 此项免交）

	4
	保险费
	人民币2400元/家

	5
	参观商信息扫描器
	人民币1900元/家

	6
	合用展位费
	人民币1500元/家（仅限合用展位）

	7
	国内筹展费
	人民币2000元/家

	8
	人员费
	待定（含国际往返机票、境外交通费、食宿）

	9
	签证费
	按使馆要求收取（自办签证者免收）

	10
	我会账户信息
	户  名：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心

开户行：中国农业银行济南市中支行

账  号：15-111101040016679

  请有意参展企业将报名表填写盖章后于2017年2月20日前回传并付20000元定金以确认申请。

五、联系方式

欢迎各企业及相关单位积极参展，具体事宜敬请垂询：

组织单位：临沂市贸促会

联 系 人：曹  伟     电    话：8056782  18660929831

传    真：8139936    邮    箱：59768104@qq.com
执行单位：山东省贸促会贸易投资服务中心
    联系人：苏崇友  电话/传真：0531—86168324   86168350

邮箱：suchongyou@ccpitsd.org.cn
    附：2017年国际医药原料展览会参展申请表(代合同)

                                              临沂市贸促会

                                            2017年1月19日

2017年国际医药原料展览会
参  展  申  请  表 ( 代 合 同 )
	展会名称
	国际医药原料展览会(CPhI Worldwide)

	展出日期
	2017年10月24-26日
	参展人数
	      人
	申请展位数
	个

	申请单位
名称
	中文

	英文

	申请单位
地址
	中文

	英文

	参展产品
	中文

	英文

	进出口代码

	海关编码

	联 系 人

	邮政编码

	电    话

	传    真

	电子邮件

	公司主页

	申 请 单 位 盖 章
	日期：        年    月    日
	组团单位确认盖章 盖 章
	日期：          年    月    日

	参  展  规  定
1、参展单位需填妥参展申请表并加盖单位公章后传真至我会，同时按文件要求交纳定金20000元。收到申请表和定金后即确认其参展。一经确认参展后再提出退展，已付定金不予退还。
2、如参展单位提出退展是在我方已向外方确认面积付款后，则已付摊位费用不予退还。
3、如非主办机构或组团单位可控制的原因，如战争、自然灾害、签证等，造成参展单位不能参展，已付摊位费用不予退还。
我会账户如下：
户  名：中国国际贸易促进委员会山东省委员会贸易投资服务中心

开户行：中国农业银行济南市中区支行      账号：15-111101040016679